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Znamy informacje statystyczne dotyczące wypełnienia miejskich autobusów w ostatnich dniach funkcjonowania komunikacji zarządzanej przez spółkę Zakład Energetyki Cieplnej.
Szczegółowe dane dotyczą ostatniego dnia października oraz 1 i 2 listopada.  

W przypadku dnia 31 października łączna liczba pasażerów wyniosła prawie 18 tysięcy osób. W tym dniu komunikacja autobusowa kursowała jak w dni powszednie, a mieszkańcy
dojeżdżali autobusami do pracy czy szkoły. Spółka wprowadziła w tym dniu dodatkowe kursy na wybrane linie autobusowe. Szczególnie te, które zapewniały dojazd na cmentarze. Linia nr
19 obsłużyła w tym dniu ponad 2 tysiące pasażerów.

Popularną linią w tym dniu była również "7" (1966 pasażerów), a także linie nr 0 (1946 osób) i linia nr 2 (1818 osób).

20 tysięcy pasażerów skorzystało ze starachowickiej komunikacji autobusowej w listopadowych dniach Wszystkich Świętych oraz Dniu Zadusznym

Według danych z bramek zliczających w dniu 1 listopada podróż autobusem wybrało łącznie 11.663 pasażerów. W tym dniu z bezpłatnych przejazdów mogli skorzystać wszyscy
pasażerowie – zarówno mieszkańcy Starachowic jak i nasze rodziny spoza Starachowic odwiedzający groby zmarłych. Szczególną popularnością cieszyły się w tym dniu zwłaszcza linia nr
19 (2358 osób) oraz specjalna linia M (2866 pasażerów).

2 listopada (sobota) autobusami przejechało 8.353 pasażerów. Najczęściej wybieraną linią autobusową była „19” (1013 pasażerów).

 

Dziękujemy za dobry wybór !

6 listopada 2024

Weekendowa komunikacja

20 tysięcy pasażerów skorzystało ze starachowickiej komunikacji autobusowej w listopadowych dniach Wszystkich Świętych oraz Dniu Zadusznym. Dziękujemy za dokonany wybór i
przypominamy, że miejska komunikacja jest dla Państwa.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


